Главе администрации
Краснояружского района

Кутоманову В.В.

Председателю
Муниципального совета
Краснояружского района

Болгову И.М.

Уважаемые коллеги!

Во исполнение статьи 24 закона Белгородской области от 19 февраля 2024 года
№ 354 «О противодействии коррупции в Белгородской области» информируем
о надлежащем исполнении всеми 74 лицами, замещающими муниципальные
должности депутата представительного органа муниципального образования
Краснояружского района, обязанности по представлению сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

Информация представлена для размещения на официальном сайте органа
местного самоуправления.

С уважением,

[SIGNERSTAMP1]

Начальник управления А.А. Бездетный

Анохина Марина Олеговна
(4722)32-77-06

[REGNUMDATESTAMP]
На № от